
ZARZĄDZENIE NR 127 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na potrzeby realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Stryków 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 
oraz zgodnie z Rozdziałem 1 § 1. pkt. 4 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji przyjętego uchwałą nr 
XX/181/2025 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w następującym składzie osobowym: 

1. Grażyna Szubert, Dariusz Dziewulski - przedstawiciele mieszkańców gminy Stryków z obszaru 
rewitalizacji (określonego Uchwałą nr XV/129/2025 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 25 marca 2025 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Stryków), 
właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości lub podmiotów zarządzających nieruchomościami 
znajdującymi się na tym obszarze, w tym przedstawicieli spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot 
mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych, towarzystwa budownictwa społecznego oraz 
członków kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 
mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych 
oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 
realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 28); 

2. Krzysztof Potakowski – przedstawiciel mieszkańców gminy Stryków, innych niż wymienieni w pkt 1; 

3. Sylwia Wolanin - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 
gospodarczą na terenie obszaru gminy Stryków; 

4. Łukasz Płuciennik - przedstawiciel podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, na terenie gminy Stryków; 

5. Damian Drzewiecki - przedstawiciel organów władzy publicznej; 

6. Marta Uryszek, Ilona Olczyk, Emila Walak, Agnieszka Kacprzak - przedstawiciele Urzędu 
Miejskiego w Strykowie i gminnych jednostek organizacyjnych, w tym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strykowie, Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie. 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji, jego zadania i cele określa Regulamin Komitetu Rewitalizacji 
przyjęty uchwałą nr XX/181/2025 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia 
zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 3. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia Burmistrz Strykowa poprzez komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Strykowie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Strykowie (strykow.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.strykow.pl) oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strykowie. 

Id: 3B27BDBE-20A5-42C7-8AA1-35A9C04DBACC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


